
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

Итого:
49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0

Итого: 49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Внебюджетные средства         0 0 0 0 0 0

I II III IV

5 1 0 0 0 1 1 1 1 1

Итого: 49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Средства бюджета 

Московской области
0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета
0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа         
49 780 8 438 8 438 8 438 8 438 8 438

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0

".

Приложение № 6 к изменениям в муниципальную 

программу городского округа Химки Московской 

области "Развитие инженерной инфраструктуры, 

энергоэффективности и отрасли обращения 

с отходами"

"Приложение № 5

к муниципальной программе городского округа Химки

 "Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обращения с отходами"

Перечень мероприятий подпрограммы 3

 "Объекты теплоснабжения, инженерные коммуникации"

ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:  2023 - 2028 

Всего 

(тыс. руб.)        

Ответственный

за выполнение мероприятия 

подпрограммы        

1.

Основное мероприятие 05 

«Мониторинг разработки и 

утверждения схем 

водоснабжения и 

водоотведения, 

теплоснабжения, а также 

программ комплексного 

развития систем коммунальной 

инфраструктуры городских 

округов»

 2023 - 2028 Х

№ 

п/п

Мероприятия подпрограммы Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники 

финансирования

Управление жилищно- 

коммунального хозяйства 

Администрации

Мероприятие 05.01.

Утверждение схем 

теплоснабжения городских 

округов (актуализированных 

схем теплоснабжения 

городских округов)
 2023 - 2028 

Объем финансирования по годам (тыс.руб)

2023 год

6

7 590

0

0

7 590

0

7 590

0

7 590

0

0

7 590

0

 Х

1.1.

 Х

В том числе по кварталам:
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Количество утвержденных 

схем теплоснабжения 

городских округов

  Х   Х 
Всего

Итого 2023 

год

0

7 590

0


